平成26年5月27日
PT・OTの皆様へ
　　　　　　　　　　和歌山PNF勉強会
　　　　　　　　　　　　　代表　　美濃　真豊
「第2回　和歌山PNF勉強会」開催のご案内

拝啓　皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
第2回和歌山PNF勉強会を行うことになり、つきましては、先生方に参加していただきたくご連絡させていただきます。
[bookmark: _GoBack]今回よりPNFの武器でもあるパターンの練習を行っていきたいと思います。また、パターンだけではなくPNFのテクニックを使うことで臨床へいかに繋げていくことが可能になるか提示していきたいと思います。
今まで参加していただいた先生方はもちろんのこと新人の先生、また新たにPNFに興味を持っておられる先生方が翌日からの治療に生かせることができるように進めていきたいと思っております。多数のご参加よろしくお願いします。
敬具
記
日時：平成26年6月28日（土）
時間：PM3:00～PM7:00 (PM2:30 受付開始）
テーマ:「肩甲帯・上肢パターン」
講師：海端　俊秀（ゆうゆう福島）
　　　貴志　悠矢（角谷整形外科病院）
会場：和歌山国際厚生学院　　３F　治療室
定員：40名　（定員になり次第、受付終了となります。）
＊実技を行いますので動きやすい服装をまた上履き・バスタオルのご用意をお願いします。
参加費：1000円　（資料代など雑費）
＊当日キャンセルの場合は後日請求させていただきます。
申し込み先（お問い合わせ）
　はしもと整形外科　リハビリテーション科　美濃真豊
TEL：0736－69－1117
E-mail  wkympnf@gmail.com
申し込み時記載事項
1 氏名（フリガナ） ②勤務先 ③経験年数（年目） ④連絡先メールアドレスを記載
していただき wkympnf@gmail.comまでご連絡いただきますようお願いいたします。
1週間以内に申し込みに対する返信をさせていただきます。
1週間経過しても返信のメールがない場合、お問い合わせください。
参加締切　平成26年6月26日（木）まで　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上